
Naszym wyróżnieniem, jak co roku, uhonorujemy najlepsze polskie uczelnie i ich jednostki organizacyjne, kształcące 

absolwentów wyposażonych w kompetencje liderskie i umiejętności przydatne na rynku pracy. W tym roku przyznamy            

także - po raz pierwszy - nowe Wyróżnienie Specjalne pod nazwą  „Obywatelska Uczelnia". Otrzymają je uczelnie / wydziały, 

wykazujące się szczególnymi osiągnięciami i aktywną działalnością w obszarze społecznej odpowiedzialności uczelni, 

kreowania wśród studentów postaw obywatelskich, prospołecznych i prodemokratycznych. Oceny aplikacji konkursowych 

dokona Komisja Certyfikacyjna, w której zasiadają naukowcy zajmujący się problematyką zarządzania szkolnictwem 

wyższym i jakości kształcenia, zatrudnieni m.in. na Uniwersytecie Śląskim, Uniwersytecie Gdańskim i Uniwersytecie 

Pedagogicznym im. KEN w Krakowie.

Zapraszam Państwa serdecznie na stronę internetową Konkursu: . 

Znajdą tam Państwo wszelkie informacje o Konkursie oraz zgłoszenie i ankietę konkursową (do pobrania). 

Misją Programu "Uczelnia Liderów" jest identyfikowanie i promowanie najlepszych polskich uczelni oraz ich jednostek 

organizacyjnych, kształcących absolwentów przedsiębiorczych, kreatywnych, wyposażonych w umiejętności i kompetencje 

przywódcze, zdolnych do osiągania sukcesów na rynku pracy. Wynik Konkursu to czytelny sygnał dla kandydatów na studia 

– w tych uczelniach warto się kształcić, z tymi uczelniami należy wiązać przyszłość! Wśród naszych dotychczasowych 

Laureatów znajdują się m.in. Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Politechnika Łódzka. Uniwersytet 

Warszawski (Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych), Uczelnia Łazarskiego, Krakowska Akademia im. 

Andrzeja Frycza Modrzewskiego, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. J. A. Komeńskiego w Lesznie i wiele innych 

znakomitych polskich uczelni.

Zapraszam Państwa serdecznie do uczestnictwa w kolejnej edycji Konkursu, mając nadzieję na spotkanie z Państwem 

podczas Gali Finałowej w Warszawie. W tym roku Gala odbędzie się w Centrum Finansowym „Nowy Świat” (dawnym Domu 

Partii, zwanym polskim Białym Domem) - budynku z bogatą przeszłością, który stanowi jedną z pereł warszawskiej 

architektury modernistycznej. Położony u zbiegu ulicy Nowy Świat i Alei Jerozolimskich biały, stylowy gmach został wpisany 

na listę zabytków. W okresie PRL mieścił się tu Komitet Centralny PZPR, a po przemianach ustrojowych - Giełda Papierów 

Wartościowych, ministerstwa i agencje rządowe. To wyjątkowe miejsce stanie się dla nas przestrzenią do wręczenia 

Certyfikatów i Wyróżnień Specjalnych oraz złożenia gratulacji Szacownym Laureatom, jak również do promocji uczelni                 

i wydziałów nagrodzonych w Konkursie.  

W razie jakichkolwiek pytań, służę Państwu pomocą i wsparciem w przygotowaniu ankiety konkursowej. Serdecznie 

zachęcam do przedstawienia osiągnięć i innowacyjnych działań w dziedzinie kształcenia praktycznego i kreowania                       

u studentów postaw liderskich. 

Pozostaję do Państwa dyspozycji.

www.uczelnia-liderow.pl

Szanowni Państwo,

Drodzy Liderzy i Menedżerowie Szkolnictwa Wyższego!

Już po raz 12. najserdeczniej zapraszam Państwa do udziału w prestiżowym 

Konkursie Uczelni i ich Jednostek Organizacyjnych "Uczelnia Liderów 2022", 

którego współorganizatorem jest Fundacja Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa 

Wyższego. Zgłoszenia w tegorocznej edycji Konkursu przyjmować będziemy                

w terminie do 13 maja 2022 roku. Gala Finałowa Konkursu odbędzie się pod koniec 

czerwca 2022 roku w prestiżowych, historycznych murach Centrum Finansowego 

„Nowy Świat” w Warszawie. Jak zawsze będzie to okazja do spotkania w gronie 

liderów szkolnictwa wyższego z całej Polski, wymiany doświadczeń, twórczych 

dyskusji i złożenia gratulacji Laureatom Konkursu.

Grażyna Kaczmarczyk
Prezes Zarządu 

Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego
tel. kom. 607-035-169
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Wykład prof. Jana Miodka, słynnego polskiego językoznawcy, podczas Gali Finałowej Konkursu „Uczelnia 
Liderów” w Auli Leopoldina Uniwersytetu Wrocławskiego.

Konkurs „Uczelnia Liderów” w obiektywie 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie, prof. Andrzej Bednarczyk z Certyfikatem 
„Uczelnia Liderów” odebranym podczas Gali Konkursowej w prestiżowym Hotelu 

Sheraton w Warszawie. Czerwiec 2021 r.  
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Certyfikat dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy. Laureat wraz z członkami 
Komisji Certyfikacyjnej podczas Gali Konkursowej w Łodzi.

Konkurs „Uczelnia Liderów” w obiektywie 

Wśród jednostek nagrodzonych certyfikatem „Uczelnia Liderów” w 2021 roku znalazł się m.in. Wydział Nauk 
Geograficznych i Geologicznych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – jeden z 20 wydziałów Uniwersytetu  

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, kształcący studentów na kierunkach zaliczanych do nauk geograficznych.
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Statuetki i Dyplomy potwierdzające nadanie wyróżnień „Uczelnia Liderów”. 
Sala Balowa Hotelu Sheraton w Warszawie. 

Konkurs „Uczelnia Liderów” w obiektywie 

Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze otrzymała certyfikat “Uczelnia Liderów”, 
czym pochwaliła się podczas specjalnej konferencji prasowej zwołanej w siedzibie Uczelni.
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Wręczenie Certyfikatów „Uczelnia Liderów” podczas Gali w Pałacu Lubomirskich w Warszawie 
– siedzibie Business Centre Club. 

Konkurs „Uczelnia Liderów” w obiektywie 

Certyfikaty „Uczelnia Liderów” dla Uczelni Vistula w Warszawie. 
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Centrum Bankowo-Finansowe „Nowy Świat” w Warszawie, w którym odbędzie się Gala Finałowa Konkursu 
„Uczelnia Liderów” 2022. Dawny Dom Partii, zwany polskim Białym Domem to budynek z bogatą przeszłością, 

który stanowi jedną z pereł warszawskiej architektury modernistycznej.

Konkurs „Uczelnia Liderów” w obiektywie 

Centrum Bankowo-Finansowe „Nowy Świat” w Warszawie położone jest u zbiegu ulicy Nowy Świat i Alei Jerozolimskich. W okresie 
PRL mieścił się tu Komitet Centralny PZPR, a po przemianach ustrojowych - Giełda Papierów Wartościowych, ministerstwa i agencje 

rządowe. To wyjątkowe miejsce stanie się w tym roku przestrzenią do wręczenia Certyfikatów i Wyróżnień Specjalnych „Uczelnia 
Liderów” oraz złożenia gratulacji Szacownym Laureatom, jak również do promocji uczelni i wydziałów nagrodzonych w Konkursie. 


